
 

 

ZARZĄDZENIE NR 357/18 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z pózn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXXV/300/17 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę – 20 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) Zmniejszyć dochody o kwotę – 20 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) Zwiększyć wydatki o kwotę – 22 036,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę – 22 036,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

3) Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące w kwocie - 2 036,00 zł  

do wykorzystania w rozdziale 60016 § 4210 - 18,00 zł, 63003 § 4210 – 418,00 zł, 90001 § 4590 - 100,00 zł,  

90001 § 4600 – 1 500,00 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Plan dochodów ogółem 33 101 813,45 zł w tym: 

a) bieżące – 25 429 556,45 zł 

b) majątkowe - 7 672 257,00 zł 

Plan wydatków ogółem 37 392 238,45 zł w tym: 

a) bieżące - 21 496 236,45 zł 

b) majątkowe – 15 896 002,00 zł 

Rezerwy: 

- ogólna – 147 964,00 zł 

- celowa w wysokości – 72 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe – kwota – 72 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2637



§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2637



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/18 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 20 000,00 zł, zmniejszenie planowanych dochodów 

o kwotę – 20 000,00 zł  

Rodzaj: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 2 500,00 20 000,00 22 500,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 960 731,00 - 20 000,00 940 731,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

Razem: 25 682 085,90 - 20 000,00 25 662 085,90 

Ogółem 33  101 813,45 
-20 000,00 
20 000.00 

33 101 813,45 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2637



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/18 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2018 r. 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę –22 036,00 zł, zmniejszenie planowanych wydatków 

o kwotę – 22 036,00 zł   

Rodzaj: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 760,30 3 760,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 647,55 647,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 92,15 92,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00 12 500,00 

Razem: 2 500,00 20 000,00 22 500,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 154 716,00 18,00 9 154 734,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 030 975,00 18,00 9 030 993,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 956,00 18,00 192 974,00 

630   Turystyka 778 670,00 418,00 779 088,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 761 523,00 418,00 761 941,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 418,00 418,00 

758   Różne rozliczenia 222 000,00 - 2 036,00 219 964,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 222 000,00 - 2 036,00 219 964,00 

  4810 Rezerwy 222 000,00 - 2 036,00 219 964,00 

852   Pomoc społeczna 1 785 353,00 - 20 000,00 1 765 353,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 27 574,00 - 20 000,00 7 574,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 760,30 - 3 760,30 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,55 - 647,55 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 92,15 - 92,15 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 - 2 800,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 200,00 2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 340,00 - 12 500,00 3 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2637



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 875 061,70 1 600,00 2 876 661,70 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 702,00 1 600,00 6 302,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 100,00 100,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 29 248 840,90 - 20 000,00 29 228 840,90 

Ogółem  37 392 238,45 
-22 036,00 
22 036,00 

37 392 238,45 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2637



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 357/18 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Zwiększenie i zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 20 000,00 zł – zmieniono rodzaj dochodów 

i wydatków – z własnych na porozumienia AR. 

2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące w kwocie - 2 036,00 zł  

do wykorzystania w rozdziale 60016 § 4210 - 18,00 zł, - zakup dziennika budowy - zadanie inwestycyjne 

„Przebudowa drogi gminnej publicznej w Rajgrodzie”, 63003 § 4210 – 418,00 zł - zakup dziennika budowy- 

zadanie inwestycyjne” Budowa przystani wędkarskiej wraz z małą infrastrukturą turystyczną w Rajgrodzie„ 

i zakup tablic ostrzegawczych o miejscach niestrzeżonych, 90001 § 4590- 100,00 zł,- zwrot kosztów 

postępowania sądowego na rzecz skarżącego - dotyczy naruszenia stosunków wodno-prawnych, 90001  

§ 4600 – 1 500,00 zł. – grzywna ze sprawy dotycząca naruszenia stosunków wodno-prawnych - sygn. akt II 

SA/Bk 922 /17. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2637


		2018-06-11T12:28:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




